

OIKARAINEN

22.5..2014

AIKA 22.5..2014 klo 18-  
PAIKKA Oikaraisen koulu, nuorisotilat  
LÄSNÄ Rantaniemi Rauno, Aikio Janetta, Lähdesmäki Heli, Jokkala Lauri, Kittilä Auli, Koivula Juho, Puhakka Marjo, Ranta Jouni, Ylianttila Tapani  
Varajäsenet Ketola Saara, Niemelä Asko, Nurmela Anja, Sandgren Antti, Sirkka Eero, Yliraudanjoki Enni  
Muut Ranta Saima

## HALLITUKSEN KOKOUS

1

Avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2

Päätösvaltaisuus Todettiin.

3

Esityslistan hyväksyminen Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

4

Koulu Koulun säilymisen kolmeopettajaisena ehtona on, että koulussa on yli 35 oppilasta. Ensi syksynä koulu muuttuu kaksiopeettajaiseksi. On käyty tapaamassa koulutoimen johtoa kyläyhdistyksen ja lasten vanhempien kanssa. Koululla ei ole välitöntä lakkaustusuhkaa. Saatiin Lapin Kansaan juttu koulun säilymisen ja tonttien saamisen puolesta.

5

Kaupungin johto Oikaraisella 28.5. klo:18.00

Auli keittää kahvit ja Marjo ja Heli leipovat. Laitetaan sähköpostin kautta tietoa tapahtumasta jaetaan tietoa koulun ja päiväkodin kautta, sekä tutuille. Penkkien järjestäminen klo:17.00.

6

Ympäristö

Osallistutaan Maisemat ruotuun – hankkeeseen. Ely-keskuksen vetämä hanke.

7

Marjetan tori

Marjetantorin järjestelytalkoot torstaina 17.- ja perjantaina 18.7. Kaupungin Kulttuuritoimi on myöntänyt Marjetan torin järjestämiseen rahaa 380 euroa. Enni vastaa pöytien vuokrauksesta. Päätettiin, että toripöydät myydään varausjärjestyksessä. Pöydän varaaminen on sitova, mikäli jättää tulematta eikä peruuta kahta päivää aikaisemmin, joutuu maksamaan pöytävuokran. Voi tulla myös oman pöydän kanssa, emme tarjoa sähköjä emmekä pöytiä. Katsotaan etukäteen ylimääräisten pöytien myyntipaikat. Kysytään metsästysseurasta apua liikenteen ohjaukseen ja kuivalihankeittoon. Hankitaan juhliin juhlapuhuja. Marjo ja Janette miettivät kilpailuja. Ohjelmassa on näytelmä ja lasten tanhuesityksiä. Marjo kysyy soittajia juhlaan.

8

Kemilä

Antti on käynyt tutkimaan Kemilän päärakennuksen vesivahinkoa ja kartoittanut korjaamiseen käytettävien materiaalien hintoja. Pyritään saama Kemilän päärakennus kuntoon tämän kesän aikana.

9

Muut esille tulevat asiat

Tolokun kylillä tapahtuu. Tulossa kirjailija matkoja Kalle Päätalon synnyinsijoille. Matkan hinta 15 euroa. Peräpohjolan kehitys järjestää matkan ja heidän sivuiltaan voi ilmottautua.

10

Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo:20.18

Rauno Rantaniemi  
Puheenjohtaja

Marjo Puhakka  
Sihteeri